НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решений

Совета народных депутатов города Новокузнецка и Новокузнецкого городского Совета

народных депутатов

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«23» сентября 2025 года

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании

статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», решения Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов от 21.02.2017 №2/13 «Об утверждении Порядка принятия

решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными

предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и

учреждениями Новокузнецкого городского округа», руководствуясь статьями 28, 32 и 33

Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных

депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета народных депутатов города Новокузнецка от 24.05.2005 №31 «Об

утверждении цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые оздоровительно-

реабилитационным комплексом «Таргай» филиала муниципального казенного учреждения

«Центр реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями»;

2) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.04.2012

№4/73 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов г.

Новокузнецка от 24.05.2005 №31 «Об утверждении цен (тарифов) на платные услуги,

оказываемые оздоровительно-реабилитационным комплексом «Таргай» филиала МУ «Центр

социальной и медицинской реабилитации для детей и подростков с ограниченными

возможностями»;

3) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 14.09.2016

№12/180 «Об установлении тарифов на дополнительные услуги, предоставляемые

муниципальным автономным учреждением «Оздоровительные центры».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию

города Новокузнецка и комитеты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по

развитию социальной сферы, спорта и межнациональным отношениям; по бюджету,

экономическому развитию и муниципальной собственности.

Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

А.К. Шелковникова

Глава города Новокузнецка Д.П. Ильин

г. Новокузнецк

«23» сентября 2025 года

№ 13/73

consultantplus://offline/ref=95FF9650023428725157077E7C74FE61D9CFA4FD4FE95FDD935467AEF4A5737CBCD3BB9F0B864D3C1991B446BCDCE3920BA3A1A1AF95B94517CCF7v267E
consultantplus://offline/ref=95FF9650023428725157077E7C74FE61D9CFA4FD4FE95FDD935467AEF4A5737CBCD3BB9F0B864D3C1991BE40BCDCE3920BA3A1A1AF95B94517CCF7v267E
consultantplus://offline/ref=95FF9650023428725157077E7C74FE61D9CFA4FD4FE95FDD935467AEF4A5737CBCD3BB9F0B864D3C1991BF47BCDCE3920BA3A1A1AF95B94517CCF7v267E